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FEDERATION FRANCAISE DU SPORT AUTOMOBILE

Championnat de France des Rallyes Tout-Terrain Challenge SSV Pilotes
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Pts Rés

46,0
28,0
27,0
25,0
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Classement 2019

Aprés la course 42éme Rallye TT PEA du Labourd (66076)

Num Lic

FR-250985
FR-25538
FR-227321
FR-229987
FR-252055
FR-48255
FR-134316
FR-248440
FR-261265
FR-233058
FR-94900
FR-179841
FR-250090
FR-20173
FR-43169
FR-249763
FR-255902
FR-259865
FR-8800
FR-297301
FR-180313
FR-296443
FR-136098
FR-156512
FR-297902
FR-263048
FR-52145
FR-166895
FR-278879
FR-299709

Asso.

0114
1003
0722
0806
1101
0701
1101
1101
1101
1014
1504
1014
1010
0509
1429
1010
1010
1010
1101
1010
1010
1010
1010
1010
1014
1101
1422
1309
1101
1003

Licencié

Monsieur MAXIME FOURMAUX
Monsieur FRANCK OLAIZOLA
Monsieur SEBASTIEN GUYETTE
Monsieur HUGO D'AGOSTIN
Monsieur ROMAIN LOCMANE
Monsieur GILLES FACI

Monsieur FABRICE ROUSSEAU
Monsieur JORDY DELBOUYS
Monsieur DAVID BORD

Monsieur STEPHANE AZABAN
Monsieur NICOLAS BIDAULT
Monsieur DAVID TOULOU
Monsieur REGIS DEMAY
Monsieur PASCAL GENTY
Monsieur JEROME BOS
Monsieur JEAN JOSEPH DEMAY
Monsieur FLORENT BRULON
Monsieur PATXI ERRANDONEA
Monsieur VINCENT LOCMANE
Monsieur MICHEL CHALDU
Monsieur HERVE BIDART
Monsieur REMI CHALDU
Monsieur THOMAS PARISIS
Monsieur JULIEN SABAROTZ
Monsieur PATXI SALABERRY
Monsieur DOMINIQUE MARY
Monsieur FRANCOIS CHARLIAT
Monsieur HERVE CREVECOEUR
Monsieur CHRISTOPHE GABARDOS
Monsieur DAVID DUCULTY
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